ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN KIM

Số: 29 /TB- UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

             Tân Kim, ngày 16 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc phân công trực các ngày thứ Bẩy, Chủ Nhật

Từ ngày 16/10/2023 của Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND xã

Căn cứ Thông báo số 168/UBND ngày 6/10/2023 của UBND huyện Phú

Bình về việc phân công trực các ngày thứ Bẩy, Chủ nhật trong tháng 10/2023 của

Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện;

Căn cứ Chương trình công tác của UBND xã, để đảm bảo công tác chỉ đạo,

điều hành các hoạt động của UBND xã được thường xuyên, liên tục, kịp thời giải

quyết, xử lý các vấn đề phát sinh thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND xã;

UBND xã phân công lịch trực các ngày thứ Bẩy, Chủ nhật từ ngày

16/10/2023 của Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xã cụ thể như sau:

( Có lịch phân công chi tiết gửi kèm theo)

 Trên đây là Thông báo về việc phân công trực các ngày thứ Bẩy, Chủ Nhật

từ ngày 16/10/2023 của Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND xã. UBND xã thông

báo đến các tổ chức, cá nhân, cơ quan, đơn vị trên địa bàn được biết để phối hợp

thực hiện và tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND;

- Các đ/c Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị;

- 16 xóm trên địa bàn xã;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Hiệp

LỊCH TRỰC

STT Thời gian Lãnh đạo UBND xã Chức vụ Số điện thoại Ghi chú

1 Ngày 21/10/2023

(Thứ Bẩy)
Phạm Văn Hiệp Chủ tịch UBND xã 0984.930.169

2 Ngày 22/10/2023

(Chủ nhật)
Lê Hồng Khanh Phó chủ tịch UBND xã 0985.382.822

3 Ngày 28/10/2023

(Thứ Bẩy)
Hoàng Xuân Phương PCT UBND xã 0974.305.248

4 Ngày 29/10/2023

(Chủ nhật)
Phạm Văn Hiệp Chủ tịch UBND xã 0984.930.169

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T13:27:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phạm Thị Hiền<hienpt.tankim@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T13:28:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phạm Văn Hiệp<hieppv.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T13:30:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Kim<tankim.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T13:30:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Kim<tankim.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!